
Gimnastyka/mata edukacyjna z pałąkami Kick&Play - Farma

cena: 259 zł
symbol: TL120660E001
wiek:  0-1roku
kolor: wielokolorowy
wymiary (cm): szer. 115 x wys. 45 x dł/gł. 106
waga produktu po rozpakowaniu:  1.155kg
waga z opakowaniem: 1.81kg
EAN: 7290108862393

Mata edukacyjna z pałąkami Kick&Play - Farma to rewolucyjne i innowacyjne rozwiązanie w dziedzinie mat edukacyjnych dla dzieci z aż 18 rozwojowymi
aktywnościami dla malucha.

Mata edukacyjna dla niemowląt Tiny Love zapewni aktywny rozwój ruchowy, oraz radość z odkrywania nowych bodźców.
Mata zachęca do unoszenia głowy, wspomaga kontrolowanie ruchów ręki,  koordynację wzrokowo-ruchową, doskonalenie sprawności  ruchowej i  rozumienie
zależności przyczyna - skutek.
We wcześniejszym etapie rozwoju dziecka, możesz unieść i połączyć brzegi na obwodzie maty, tworząc przytulne miejsce dla dziecka, zapewniające mu poczucie
bezpieczeństwa.
Plansza dźwiękowa Kick & Play to dwie zabawki w jednej. W pierwszych miesiącach rozwoju dziecko może uderzać w nią nóżkami, a gdy trochę podrośnie -
rączkami, aby uprzyjemnić czas leżenia.

Mata Tiny Love Farma posiada unikalny design, który pomaga dostosować się do zmieniających się potrzeb i możliwości dziecka. Możesz umieścić zabawki w
zasięgu ręki dziecka, aby stymulować i wspierać rozwój koordynacji wzrokowo-ruchowej i umiejętności chwytające, co pomaga rozwijać zdolności poznawcze
dziecka.

wyjątkowy, przesuwany łącznik pałąków sprawia, że od tej pory możesz dostosować ich ułożenie do potrzeb rozwojowych swojego dziecka. Twój maluszek będzie mógł●

leżeć na brzuszku, mieć zabawki zawsze blisko rączek, a nawet bawić się na macie z Tobą!
aktywowany przez dziecko elektroniczny panel Kick&Play - dla zabawy zarówno na plecach jak i na brzuszku●

https://www.marko-baby.pl


wyjątkowe brzegi maty, które można połączyć i stworzyć przytulne miejsce rozwojowe dla dziecka●

zawiera liczne urocze zabawki, aktywujące rozwój Twojej pociechy, bezpieczne lusterko, oraz elementy świecące i grające - łącznie aż 18 aktywności dla malucha●

przesuwane pierścienie dla łatwiejszego przemieszczania zabawek na pałąkach●

matę można prać w pralce - dzięki temu mata będzie zawsze czysta i pachnąca●

1. Uruchamiany przez dziecko panel muzyczny.
2. Dzwoneczek Krówka.
3. Regulowane pałąki dla większej ilości trybów zabawy.
4. Zawieszka podskakująca Króliczek.
5. Lusterko do wydłużenia czasu na brzuszku.
6. Gryzaczek w kształcie słonecznika z filcowym liściem.
7. Gryzaczek marchewka z materiałową kieszonką a ku-ku.
8. Błyszczące satynowe wstążeczki.
9. Szeleszczące słoneczko a ku-ku.
10. Matę można prać w pralce.
11. Zabawna karuzelka z ptaszkiem i liśćmi.

Wskazówki rozwojowe:

0+ miesięcy: ŚWIADOMOŚĆ CIAŁA
Od pierwszych dni, reagujący panel Kick & Play będzie oferować dziecku stymulację słuchową, wzrokową i dotykową. Połóż panel na elastycznej podkładce i
pozwól dziecku kopać w niego, gdy leży na plecach. Z czasem dziecko nauczy się rozumieć, w jaki sposób panel reaguje na dotyk za pomocą świateł i muzyki.



0-2+ miesięcy: ZACIEŚNIANIE WIĘZI I KOMUNIKACJA
Przesuń pałąki do pozycji otwartej i ciesz się czasem, który spędzasz razem z dzieckiem, bawiąc się razem i zacieśniając więź, jednocześnie zachęcając do rozwoju.
Pokaż dziecku różne aktywności maty, rozmawiaj o jej bohaterach za pomocą prostych zdań („Oto krówka!”), lub po prostu ciesz się cennym kontaktem z
dzieckiem.

2-4+ miesięcy: CZAS NA BRZUSZKU
Nigdy nie jest za wcześnie, aby przejść do pozycji na brzuszek. Użyj 18 różnych aktywności maty, aby zachęcić dziecko do wydłużenia czasu na brzuszku, używając
różnej stymulacji, która odwróci uwagę dziecka od wysiłku, jaki musi wykonać gdy pozostaje w tej pozycji. Na przykład umieść dziecko na brzuszku przed
lusetrkiem i pozwól mu badać swoje odbicie.



3-5+ miesięcy: ĆWICZENIE RUCHÓW PRECYZYJNYCH
Zapoznawanie dziecka z różnymi teksturami i materiałami pomaga rozwinąć jego zmysły i zachęca do rozwoju umiejętności motorycznych. Satynowe wstążki,
łatwe do uchwycenia zabawki, podskakujący króliczek i inne elementy wzbogacają wrażenia dotykowe dziecka i pomagają ćwiczyć różne rodzaje chwytania.

4-6+ miesięcy: KOJARZENIE - ROZUMIENIE ZASADY PRZYCZYNA-SKUTEK
Muzyczny panel Kick&Play oferuje dziecku doskonałą okazję do lepszego zrozumienia zależności między przyczyną i skutkiem. Uderzenie w panel i jego reakcja
dźwiękowa wspiera zrozumienie poznawcze, które stopniowo pomaga zrozumieć dziecku, że posiada kontrolę i może faktycznie sprawić, że coś się wydarzy.



Poniżej znajdziesz kluczowe elementy rozwoju, które Twoje dziecko może rozwijać za pomocą tej zabawki:

Ruchy całego ciała
Duży obszar do zabawy pozwala dziecku na rozciąganie swojego ciała, eksperymentowanie z ruchem oraz turlaniem się podczas gdy aktywizujące zabawki takie
jak lusterko oraz zabawka Ptaszek pozwalają wydłużyć czas spędzany na brzuszku.

Ruchy precyzyjne
Podczas leżenia zarówno na pleckach jak i brzuszku dziecko ćwiczy ruchy precyzyjne i rozwija kontrolę nad ruchami swych dłoni.

Kojarzenie
Gimnastyka dla bobasa z pałąkami rośnie razem z dzieckiem i wspiera rozwój poznawczy dziecka. Pozwala zrozumieć ideę działania związku przyczynowo-
skutkowego a wraz z rozwojem dziecka pomaga rozwijać się i uczyć za pomocą bardziej zaawansowanych funkcji maty.

Gimnastyka dla bobasa wpływa również na Rozwój emocjonalny i społeczny, pobudza Wyobraźnię i Kreatywność oraz stymuluje Język i komunikowanie
się i Zmysły.

Tryby użytkowania:

Leżenie
Podczas leżenia na brzuszku dziecko będzie cieszyć się zwisającymi nad głową zawieszkami. Chcąc je złapać dziecko będzie rozwijać umiejętności motoryczne.

Czas na brzuszku
Angażujące lusterko oraz inne funkcje maty pomogą dziecku wydłużyć czas spędzony na brzuszku, który przyczyni się do rozwoju ruchów całego ciała.

Siedzenie i zabawa
W pozycji siedzącej dziecko może kontynuować odkrywanie zabawek maty i cieszyć się ich bardziej zaawansowanymi funkcjami.

Zmiana Trybów
Wystarczy przesunąć złącze, aby zmienić pozycję pałąków i przełączać się między dwoma trybami zabawy.

Mata edukacyjna dla dziecka pozwala rodzicom na regulowanie poziomu stymulacji poprzez regulowanie pałąków, przesuwanie zabawek i włączaniu świateł i
muzyki.

Czy wiesz, że?
Kombinacja światła i muzyki przyciąga uwagę dziecka i zachęca je do dłuższego leżenia na brzuszku.


